
ZARZĄDZENIE NR 257/2020 
WÓJTA GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r, poz 
713 zpóźn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r, poz. 869 z późn. zm. ) 

Wójt Gminy Niegowa  zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się  plan wydatków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Rozdysponowowano  rezerwę ogólną w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Niegowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Niegowa 
 
 

Mariusz Rembak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA288114-5C6A-4BDF-BCCF-C28E02CDCC41. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257/2020

Wójta Gminy Niegowa

z dnia 30 listopada 2020 r.

DOCHODY NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 510 043,00 -20 600,00 0,00 489 443,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        510 043,00 -20 600,00 0,00 489 443,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

452 443,00 -20 600,00 0,00 431 843,00

bieżące razem: 32 824 261,07 -20 600,00 0,00 32 803 661,07

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

990 126,24 0,00 0,00 990 126,24

majątkowe

majątkowe razem: 2 227 432,14 0,00 0,00 2 227 432,14

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

95 270,00 0,00 0,00 95 270,00

Ogółem: 35 051 693,21 -20 600,00 0,00 35 031 093,21

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 085 396,24 0,00 0,00 1 085 396,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA288114-5C6A-4BDF-BCCF-C28E02CDCC41. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257/2020

Wójta Gminy Niegowa

z dnia 30 listopada 2020 r.

WYDATKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu  inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400    
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 404 300,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 300,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 389 300,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 300,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia

przed zmianą 167 481,00 167 481,00 167 481,00 0,00 167 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 481,00 127 481,00 127 481,00 0,00 127 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 167 481,00 167 481,00 167 481,00 0,00 167 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 481,00 127 481,00 127 481,00 0,00 127 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 167 481,00 167 481,00 167 481,00 0,00 167 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 481,00 127 481,00 127 481,00 0,00 127 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 991 342,00 991 342,00 559 306,00 384 580,00 174 726,00 0,00 432 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 742,00 970 742,00 559 306,00 384 580,00 174 726,00 0,00 411 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz
osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina
przed zmianą 9 541 568,00 9 235 568,00 460 988,79 325 082,00 135 906,79 0,00 8 524 999,00 249 580,21 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,89 -132,89 -132,89 0,00 -132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA288114-5C6A-4BDF-BCCF-C28E02CDCC41. podpisany Strona 1



zwiększenie 132,89 132,89 132,89 0,00 132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 541 568,00 9 235 568,00 460 988,79 325 082,00 135 906,79 0,00 8 524 999,00 249 580,21 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą 6 031 700,00 6 031 700,00 77 847,00 59 132,00 18 715,00 0,00 5 953 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,89 -132,89 -132,89 0,00 -132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 031 567,11 6 031 567,11 77 714,11 59 132,00 18 582,11 0,00 5 953 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 18 715,00 18 715,00 18 715,00 0,00 18 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,89 -132,89 -132,89 0,00 -132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 582,11 18 582,11 18 582,11 0,00 18 582,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny

przed zmianą 304 136,00 304 136,00 78 646,00 23 720,00 54 926,00 0,00 225 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,89 132,89 132,89 0,00 132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 268,89 304 268,89 78 778,89 23 720,00 55 058,89 0,00 225 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 54 926,00 54 926,00 54 926,00 0,00 54 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,89 132,89 132,89 0,00 132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 058,89 55 058,89 55 058,89 0,00 55 058,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 974 532,38 1 400 168,35 1 369 968,35 73 300,00 1 296 668,35 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 574 364,03 574 364,03 413 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 974 532,38 1 498 168,35 1 467 968,35 73 300,00 1 394 668,35 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 476 364,03 476 364,03 313 391,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 928 778,00 928 778,00 928 578,00 73 300,00 855 278,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 778,00 1 008 778,00 1 008 578,00 73 300,00 935 278,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 855 278,00 855 278,00 855 278,00 0,00 855 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 278,00 935 278,00 935 278,00 0,00 935 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 275 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 221,00 275 221,00 275 221,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 221,00 175 221,00 175 221,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na
programy finansowane
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 275 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 221,00 275 221,00 275 221,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 221,00 175 221,00 175 221,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 271 925,38 152 290,35 122 290,35 0,00 122 290,35 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 635,03 119 635,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 925,38 170 290,35 140 290,35 0,00 140 290,35 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 635,03 121 635,03 0,00 0,00 0,00

    1100

Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 122 290,35 122 290,35 122 290,35 0,00 122 290,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 290,35 140 290,35 140 290,35 0,00 140 290,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 119 635,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 635,03 119 635,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 635,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 635,03 121 635,03 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 132 719,72 29 835 755,56 17 424 955,77 12 060 456,43 5 364 499,34 1 301 577,33 9 824 716,00 1 056 506,46 0,00 228 000,00 5 296 964,16 5 296 964,16 2 036 829,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 732,89 -60 732,89 -40 132,89 0,00 -40 132,89 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 132,89 138 132,89 138 132,89 0,00 138 132,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 112 119,72 29 913 155,56 17 522 955,77 12 060 456,43 5 462 499,34 1 301 577,33 9 804 116,00 1 056 506,46 0,00 228 000,00 5 198 964,16 5 198 964,16 1 936 829,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA288114-5C6A-4BDF-BCCF-C28E02CDCC41. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA288114-5C6A-4BDF-BCCF-C28E02CDCC41. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 DOCHODY NA 2020ROK
	Załącznik 2 WYDATKI NA 2020ROK

